
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 3830/VI/4          Pescara, 3 Luglio 2019 
Rep. n° 53/2019 
 
 
          ALBO PRETORIO 
          SEDE  
 
 
 
Oggetto: Pubblicazione Decreto di nomina delle Commissioni – Bando di Selezione del 
Concorso “Premio Nazionale delle Arti” – XIV EDIZIONE per la Sezione Jazz. 
 
In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. 
n° 3829/VI/4 Repertorio n° 126/2019 del 3 Luglio 2019. 
 
  
 
                                                      IL DIRETTORE  

    M° Alfonso PATRIARCA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/adv 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 3829/VI/4                 Pescara, 3 Luglio 2019 
Rep. n° 126/2019 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  il Bando di concorso “Premio Nazionale delle Arti” 2018/19 - XIV EDIZIONE - indetto 
dal MIUR – Dipartimento per la Formazione Superiore e la Ricerca di cui al Registro Ufficiale 
MIUR n° 0002587 del 30 Gennaio 2018; 

VISTO  il Regolamento relativo alla sezione “Jazz” ospitata dal Conservatorio “San Pietro a 
Majella” di Napoli; 

VISTE le istanze presentate, 

 
DECRETA 

 

La Commissione per la selezione degli studenti per la partecipazione al “Premio Nazionale 
delle Arti” 2018/19 - XIV EDIZIONE – Sezione Jazz è così composta: 

 

Commissione Convocazione Ora e Luogo 
Direttore M° Alfonso PATRIARCA 

Mercoledì 3 Luglio 2019 Ore 14:00 
 

Prof. Pierpaolo PECORIELLO 
Prof. Massimiliano COCLITE 

 

  
 

                                                      IL DIRETTORE  
    M° Alfonso PATRIARCA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AP/adv 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

